



Thessen Advisory ApS

Thomas Jungløw Thessen
Egholmvej 30
2720 Vanløse

CVR-nr. 44608561

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2025

Thomas Jungløw Thessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Thessen Advisory ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thessen Advisory ApS Thomas Jungløw Thessen Egholmvej 30 2720 Vanløse
Telefon	28285995
E-mail	thomas@thessenadvisory.com
CVR-nr.	44608561
Stiftelsesdato	25-01-2024
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-02-2024 - 31-12-2024
Direktion	Thomas Jungløw Thessen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere rådgivning om luftfart, turisme og lignende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-02-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 226.052, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 330.205, og en egenkapital på kr. 266.052.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		289.323
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		289.323
Andre finansielle indtægter		463
Resultat før skat		289.786
Skat af årets resultat	2	-63.734
Årets resultat		226.052
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		226.052
Resultatdisponering		226.052

Thessen Advisory ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		546
Tilgodehavender		<u>546</u>
Likvide beholdninger		<u>329.659</u>
Omsætningsaktiver		<u>330.205</u>
Aktiver		<u>330.205</u>

Thessen Advisory ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		226.052
Egenkapital		266.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		419
Selskabsskat		63.734
Kortfristede gældsforpligtelser		64.153
Gældsforpligtelser		64.153
Passiver		330.205
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-02-2024	40.000		40.000
Årets resultat	0	226.052	226.052
Egenkapital 31-12-2024	40.000	226.052	266.052

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

63.734

Skat af årets resultat i alt

63.734

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.